
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7  

на Столичния общински съвет 

 от 19.11.2015 година 

 
За промяна на бюджета на Столична община за 2015 година. 
На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Намалява се собственият бюджет на Столична община за 2015 г.- 
/програма за капиталови разходи/ 
Функция 6 „Жил. стр-во, БКС и опазване на околната среда" - 5 000 000 лв. 

Дейност 603 „Водоснабдяване и канализация"               - 3 000 000 лв. 
§5206 „Придобиване на ДМА"                                             - 2 000 000 лв. 
 
от обекти: 

- ,, Изграждане на корекция на р.Драгалевска в участъка от 
ул."Сребърна” до км 0+280, Район „Лозенец”                         - 1 000 000 лв. 

 
- „Разчистване и изместване на електро и телефонни кабели по 

трасето на главен канализационен клон II, м. „Модерно предградие", Район 
Връбница - втори етап.                                                                 - 1 000 000 лв. 
 
§5100 „Основен ремонт”                                                               - 1 000 000 лв. 
обект „Основен ремонт на съществуваща корекция на р.Владайска в 
участъка от ул. ”Камен Андреев” до бул.”Кн.Мария Луиза”   - 1 000 000 лв. 
 
Д-ст 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на улична мрежа" - 2 000 000 
лв.  
§5206 „Придобиване на ДМА"                                            - 2 000 000 лв. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



обект „Изграждане на кръстовище на две нива бул. ”Акад.Иван Гешов”-
бул. ”България” 

2. Увеличава се собственият бюджет на Столична община за 2015г. 
Дейност 623 „Чистота"                                                                 + 5 000 000 лв. 
§1020 „Външни услуги"                                                      + 5 000 000 лв. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.11.2015 г., Протокол  № 3,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-312/16.11.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №7
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

